

RW.VI.271.10.2024

Sędziejowice, 09.05.2024 r.

Wykonawcy-

Ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sędziejowice”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję, że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania. Działając w trybie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

Pytanie 1:

Wnioskujemy uprzejmie do Zamawiającego o potwierdzenie, że odpowiedzi na pytania nr 6 oraz od nr 13 do nr 30 (włącznie) udzielone w dniu 13.03.2024r w ramach postępowania oznaczonego sygnaturą RW.VI.271.3.2024 są aktualne w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazane odpowiedzi na pytania nr 6 oraz od nr 13 do nr 30 (włącznie) udzielone w dniu 13.03.2024r w ramach postępowania oznaczonego sygnaturą RW.VI.271.3.2024 są aktualne w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 2:

Wnioskujemy uprzejmie do Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku zapisów dot. warunku udziału z rozdz. XVIII pkt. 2 ppkt. 4 litera a) SWZ warunek ten należy czytać tak, że **wartość zadania jest rozumiana jako wartość umowy i nie może być mniejsza niż 3.000.000,00 zł brutto**.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku zapisów dot. warunku udziału z rozdz. XVIII pkt. 2 ppkt. 4 litera a) SWZ warunek ten należy czytać tak, że wartość zadania jest rozumiana jako wartość jednej umowy, która swoim zakresem obejmuje wykonanie kompleksowej termomodernizacji jednego obiektu obejmującej m.in.

wykonanie izolacji fundamentów, docieplenie ścian zewnętrznych, docieplenie dachów stropodachów, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, wykonanie instalacji c.o. i c.w.u., modernizacja źródła ciepła i nie może być mniejsza niż 3.000.000,00 zł brutto.

Pytanie 3:

Wnioskujemy uprzejmie do Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku zapisów dot. opisu kryterium „Doświadczenia zawodowego kierownika budowy” z rozdz. XXIV pkt. 3 SWZ (zapisy zlokalizowane pod słowami „UWAGA” na str. 29 SWZ) zapisy należy rozumieć tak, że **wartość zadania jest rozumiana jako wartość umowy i nie może być mniejsza niż 3.000.000,00 zł brutto.**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku zapisów dot. opisu kryterium „Doświadczenia zawodowego kierownika budowy” z rozdz. XXIV pkt. 3 SWZ (zapisy zlokalizowane pod słowami „UWAGA” na str. 29 SWZ) zapisy należy rozumieć tak, że wartość zadania jest rozumiana jako wartość jednej umowy, która swoim zakresem obejmuje kompleksową termomodernizację dwóch obiektów polegającą m.in. na wykonaniu izolacji fundamentów, dociepleniu ścian zewnętrznych, dociepleniu dachów/stropodachów, wymianie stolarki okiennej i drzwiowej, wykonaniu instalacji c.o. i c.w.u., modernizacji źródła ciepła i nie może być mniejsza niż 3.000.000,00 zł brutto.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część dokumentacji przetargowej. Ponadto, Zamawiający informuje, iż podstawowym elementem, na podstawie którego należy przedstawić koszt realizacji przedmiotu zamówienia jest cała dokumentacja techniczna wskazana w załączniku nr 9, 10, 11. Przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy i nie może być wyłączną podstawą do przygotowania oferty. Wykonawca zamówienia powinien przewidzieć wszystkie czynności i okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia i uwzględnić je w ofercie.